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  Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus (Fimea) pyytää Heinolan
kau pun gil ta sekä Pertunmaalla ja Heinolassa apteekkiliikettä har joit-
ta vil ta apteekkareilta lausuntoja Pertunmaan apteekin alaisen Hei no-
lan Kirkonkylän sivuapteekin mahdollisesta muuttamisesta it se näi-
sek si apteekiksi. Samassa yhteydessä Fimea pyytää lausuntoja Fi-
me an esityksestä Heinolan apteekkien sijaintialueeksi.

 Heinolassa toimii Heinolan Kirkonkylän sivuapteekin lisäksi kaksi it-
se näis tä apteekkia. Heinolan Kirkonkylän sivuapteekki sijaitsee ABC
Hei no lan yhteydessä (osoitteessa Työmiehentie 33). Heinolan 1. ap-
teek ki (osoite Kirkkokatu 15) ja Heinolan 2. apteekki (osoite Sa von tie
7) sijaitsevat Heinolan keskustan alueella. Heinolan apteekit on mää-
rät ty sijoittumaan Heinolan kaupunkiin Lääkelaitoksen 10.10.1997
tekemällä päätöksellä (Dno 956/811/97). Heinolan Kir kon ky län
sivuapteekki on perustettu vuonna 1994.

 Fimean näkemyksen mukaan Heinolan Kirkonkylän sivuapteekin
muut ta mi sel le apteekiksi on olemassa lääkelain 54 §:ssä säädetyt
pe rus teet. Sivuapteekin perustamisesta on kulunut säännöksen
edel lyt tä mät vähintään viisi vuotta, koska sivuapteekki on perustettu
jo vuonna 1994. Sivuapteekin liikevaihto ylittää liikevaihdon, joka on
puo let maan yksityisten apteekkien liikevaihdon keskiarvosta. Maan
yk si tyis ten apteekkien liikevaihdon keskiarvo vuonna 2018 oli 3,7
mil joo naa euroa, josta puolet on 1,85 miljoonaa euroa. Näillä pe rus-
teil la Pertunmaan apteekin alainen Heinolan Kirkonkylän si vu ap teek-
ki esitetään muutettavaksi Heinolan 3. apteekiksi.

 Heinolan apteekit on määrätty sijoittumaan Heinolan kaupunkiin. Ap-
tee kit sijaitsevat Heinolan keskustassa. Nyt itsenäistettäväksi esi tet ty
Heinolan Kirkonkylän sivuapteekki sijaitsee ABC Heinolan yh tey des-
sä. Etäisyys Heinolan keskustasta Heinolan Kirkonkylän si vu ap teek-
kiin on noin 4 kilometriä. Fimean käsityksen mukaan Heinolan ap-
teek kien sijaintialueen määrääminen Heinolan kaupungiksi ei joh da
Heinolassa siihen, että laajoja alueita jäisi ilman ap teek ki pal ve lui ta.
Tällä perusteella Fimea esittää, että Heinolan 1. ja 2. apteekkien ja
mahdollisesti perustettavan Heinolan 3. apteekin sijaintialueeksi
mää rät täi siin Heinolan kaupunki.



 Fimea pyytää kirjallisia lausuntoja esityksestä Heinolan Kirkonkylän
si vu ap tee kin muuttamiseksi apteekiksi sekä esityksestä Heinolan ap-
teek kien sijaintialueen määräämisestä.

 Esityslistan liitteenä on Fimean kuulemiskirje/lausuntopyyntö pe rus-
te lui neen sekä apteekkien sijaintialuepäätös ja ehdotus lausunnoksi.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (PM) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan lau-
sun non Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti. Pöytäkirjan liitteenä on Heinolan kaupungin lausunto Fimealle.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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